İlk
eğitim hayatını İstanbul’da geçirmiş, bu esnada Kasım Baba ismiyle şöhret bulmuş
bir Bektaşî şeyhine intisap etmiştir. Sonrasında Konya’ya gelmiş Mevlevîhâne’de
binbir günlük çilesini tamamladıktan sonra önce Şâm, sonra da İstanbul Yenikapı
Mevlevîhânesinde şeyh olarak hizmette bulunmuştur (Esrar Dede, 2000: 274).

1045/1635 yılında İstanbul’a gelen Sabûhî Dede, 1048/1638 yılında IV.
Murad’ın izni ile makam çelebisi III. Muhammed Arif Çelebi tarafından Yenikapı
Mevlevîhânesi şeyhi olarak atanmıştır (Sahih Ahmed Dede, 2003: 304). Sabûhî
Ahmed Dede, Yenikapı Mevlevîhânesi’nin üçüncü şeyhi olarak görev yapmıştır1
(Kaya, Küçük, 2011: 19). Vefat tarihi kimi kaynaklara göre 1058/1648-16492 ,
kimilerine göre de 1057/1647’dir3 .

Konya yıllarında Türkçe Dîvân’ını, Şâm yıllarıda da İhtiyârât-ı Sabûhî adlı
Mesnevî şerhini kaleme almıştır. Ayrıca bir Sâkînâme’si bulunan Sabûhî Dede’nin
kaynaklarda Farsça Divân’ından bahsedilse de bu eserin varlığı tespit edilememiştir
(Sarı, 1992: 171).

(Esrar Dede, 2000: 166) ifadeleri ile bu durumu
dile getirmekte iken Sahih Ahmed Dede de benzer şekilde şu cümleleri söylemiştir:

1 Kemal Ahmed Dede ile birlikte, XIX. yüzyıla gelinceye kadar bu dergahta on üç şeyh

postnişin olmuştur. Şeyhlerden ilk yedisinin tamamının da adı Ahmed’dir. Bunlar sırasıyla,

Kemal Ahmed Dede, Doğani Ahmed Dede (ö . 1040/1630), Sabuhi Ahmed Dede (ö.

1060/1650), Cami Ahmed Dede (ö. 1082/1671), Kari Ahmed Dede (ö. 1090/1679), Naci

Ahmed Dede (ö. 1120/1719)18 ve Pendari Ahmed Dede (ö. 1123/1711)’dir. (Bayram Kaya,

Sezai Küçük, Defter-i Dervişan Yenikapı Mevlevihanesi Günlükleri, s. 19).
2 Mûcib, Ayvansarâyî, Mehmed Süreyyâ, Ahmed Rıf’at 1054/1644 tarihine işaret eder.
3 Nâilî, Esrar Dede, İsmail Beg, Bursalı Mehmed Tahir, Mehmed Ziyâ, Hüseyin Vassâf

1058/1647-1648 tarihine vefat tarihi olarak verirler.